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oznaczenie sprawy: ,Dostawa 3 szt. fodzi kategorii R-3", postepowanie nr 133/Ctr/18/T. JINFOS

Zbiorcze zestawienie ofert

Numer
oferty

Nazwa (firma)
i adres wykonawcy

Cena przedstawiona w ofercie przez
Wykonawce*

Cena oferty brutto
(w zt)

Cena oferty netto
(wzt)

Okres
gwarancji

Termin wykonania
zamoéwienia

Warunki
platnosci

2

3

4

5

6

7

MARINE LAB Sp. z 0.0. Sp. Komandytowa

399 900,00

24 miesigce

zgodnie z SIWZ

zgodnie z SIWZ

ul. Modlinska 159
03-186 Warszawa

420 660,00 — 24 miesigce zgodnie z SIWZ zgodnie z SIWZ

2 GRIFFIN GROUP S.A.
MARINE Sp. k.
Oddziat w Gdyni

ul. kuzycka 2A
81-537 Gdynia

518 361,52 30 miesiecy zgodnie z SIWZ zgodnie z SIWZ

3. NORDLAND HANSA GmbH -
Alter Hafen Nord 216
18069 Rostock

* Zgodnie z informacja przedstawiong w pkt. 3 Formularza ofertowego, stanowigcego zatgcznik nr 1 do SIWZ, Wykonawca majacy siedzibe poza granicami RP mdgt wpisac
jedynie cene netto.

Kwota, jakq zamawiajacy zamierza przeznaczy¢ na realizacje zaméwienia: 416 000,00 zt brutto.

Na mocy art. 24 ust. 11 ustawy Pzp, Wykonawca w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o ktérej mowa w art. 86 ust. 5, przekazuje
zamawiajacemu aswiadczenie o przynaleznosci do tej samej grupy kapitalowej, o ktdrej mowa w ust. 1 pkt 23. Wraz ze zloZzeniem oswiadczenia, wykonawca moze przedstawic
dowody, ze powidzania z innym wykonawca nie prowadzg do zakidcenia konkurencji w postepowaniu o udzielenie zamdwienia.
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